Kraftstoff-Kanister STANDARD 5 L, HD-PE
gelb, UN-Zulassung, schwarzes Zubehor

o

Beschreibung:

Made in
Germany
-

éirn

CHILD Cco,
SAFE neu
PRODUI

uﬁv PROCE!

o
e

RECYCLABLE

a—,

Kraftstoff-Kanister STANDARD 5L, gelb, HD-PE mit UN-Zulassung fir Benzin, Diesel und andere Gefahrgiiter
« erfillt hochste Sicherheitsanforderungen - kompakt, leicht, robust und zuverlassig

« TUV-gepriifte Produktion

¢ E10 geeignet

(©=

* mit integriertem Sichtstreifen und eingepragter Skalierung, die fir eine einfache Ablesung des Fiillstands sorgen
« inkl. Auslaufrohr und unverlierbarer Kinder-Sicherheitsverschraubung

e zur Kennzeichnung (gemaR GHS-Verordnung sowie ADR) von mit Kraftstoff gefiillten Kanister empfehlen wir unsere Gefahrkennzeichnungs-

Etiketten Art.-Nr. 306100

» auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe mdéglich

¢ separates Zubehor und Ersatzteile erhéaltlich z.B. Sicherheits-Einfillsysteme, Auslaufrohre, Gefahrkennzeichnungs-Etiketten (306100)
e Zulassungs-Nr. UN 3H1/Y/120/../D/IBAM 16380-huen
* w = Innen-@ der Filléffnung = 29 mm / a = Gewinde AuBen-@ = 38 mm
e t=Tiefe=145 mm b=Breite=241 mm h=H6he=252 mm

Informationen:

Artikel

Artikelnummer
GTIN
Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stiick

T x B x H (mm)

Palette

Anzahl an Kartons
Anzahl an Lagen

TxBxH(m)

hiinersdorff GmbH

811330
4007228381139
39233090

6

6

755 x 240 x 292

40
8
1,20 x 0,80 x 2,49

D-71636 Ludwigsburg

Farbe
Volumen in L
Gewicht (kg)

Tx B xH (mm)

Bruttogewicht VE (kg)

EAN Verpackungseinheit

Kartons pro Lage
Brutto Gewicht Palette (Kg)

Artikel pro Palette

Eisenbahnstrale 6 +49 7141 147-0

gelb
5
0,35

145 x 241 x 252

3,05
4007228681130

5
142,00
240

info@huenersdorff.de



	 Kraftstoff-Kanister STANDARD 5 L, HD-PE 
	 gelb, UN-Zulassung, schwarzes Zubehör 
	 Beschreibung: 
	 Informationen: 
	 Artikel
	 Umverpackung 
	 Palette 




