

Kraftstoff-Kanister STANDARD 5 L, HD-PE

gelb, UN-Zulassung, schwarzes Zubehör



























Beschreibung:

Kraftstoff-Kanister STANDARD 5L, gelb, HD-PE mit UN-Zulassung für Benzin, Diesel und andere Gefahrgüter

- erfüllt höchste Sicherheitsanforderungen kompakt, leicht, robust und zuverlässig
- TÜV-geprüfte Produktion
- E10 geeignet
- mit integriertem Sichtstreifen und eingeprägter Skalierung, die für eine einfache Ablesung des Füllstands sorgen
- inkl. Auslaufrohr und unverlierbarer Kinder-Sicherheitsverschraubung
- zur Kennzeichnung (gemäß GHS-Verordnung sowie ADR) von mit Kraftstoff gefüllten Kanister empfehlen wir unsere Gefahrkennzeichnungs-Etiketten Art.-Nr. 306100
- auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- separates Zubehör und Ersatzteile erhältlich z.B. Sicherheits-Einfüllsysteme, Auslaufrohre, Gefahrkennzeichnungs-Etiketten (306100)
- Zulassungs-Nr. UN 3H1/Y/120/../D/BAM 16380-huen
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 29 mm / a = Gewinde Außen-Ø = 38 mm
- t=Tiefe=145 mm b=Breite=241 mm h=Höhe=252 mm

Informationen:

Artikel

Artikelnummer	811330
GTIN	4007228381139
Zolltarif	39233090
Verpackungseinheit (VE)	6

Farbe	gelb
Volumen in L	5
Gewicht (kg)	0,35
T x B x H (mm)	145 x 241 x 252

Umverpackung

Inhalt in Stück	6
T x B x H (mm)	755 x 240 x 292

Bruttogewicht VE (kg)	3,05
EAN Verpackungseinheit	4007228681130

Palette

Anzahl an Kartons	40
Anzahl an Lagen	8
T x B x H (m)	1,20 x 0,80 x 2,49

Kartons pro Lage	5
Brutto Gewicht Palette (Kg)	142,00
Artikel pro Palette	240

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de